
ZARZĄDZENIE NR 36/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 1 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 8 października 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zmienionego zarządzeniem Nr 
68/2014 z dnia 28 listopada 2014 r., zarządzeniem 76/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 30/2015 
z dnia 9 czerwca 2015 r., zarządzeniem 48/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 59/2015 z dnia 28 
października 2015 r., zarządzeniem Nr 73/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r., zarządzeniem Nr 6/2016 z dnia 23 lutego 
2016 r.,wprowadza się następujące zmiany:

1) w §11 ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Referat Finansowy (FN):

- Kierownik Referatu Finansowego - Główny Księgowy - 1 etat,

- stanowisko ds. księgowości budżetowej i płac - 1 etat,

- stanowisko ds. wymiaru podatków - 1 etat,

- stanowisko ds. rozliczeń finansowych - 1 etat,

- stanowisko ds. finansowych - kasjer -  1 etat,

- stanowisko ds. księgowości podatkowej - 1 etat.”;

2) zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 235B5265-FA25-4670-BBD1-5EABCA2F09B8. Podpisany Strona 1




